
   

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

I.C. Italo Calvino 

Via Frigia, 4 - 20126 Milano 

tel. 02.88448717 fax 02.88448722 

e-mail miic81900c@istruzione.it 

e-mail PEC miic81900c@pec.istruzione.it 

sito: www.icsitalocalvino.gov.it 

c.f. 80127890152 
 
 
        Prot. n. 2246    Milano, 22.09.2017

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 77 commi 3 e 4 del D.Lgs. n. 50/2016 (Nuovo Codice degli appalti pubblici)               
modificato dal D. Lgs. n. 56/2017 in vigore dal 20.05.2017, 

VISTO l’art. 35 del D. Lgs. n. 50/2016 cit., 
ATTESO CHE il contratto che questa stazione appaltante intende stipulare con un operatore           

economico scelto attraverso la procedura aperta CIG Z561F68ECC per         
l’organizzazione di un VIAGGIO DI ISTRUZIONE A PALERMO è inferiore alla           
soglia minima comunitaria, 

VERIFICATO  che le persone individuate, le quali si sono rese disponibili a far parte della              
commissione giudicatrice per il Bando di gara di cui sopra hanno dichiarato            
l’insussistenza di cause di incompatibilità o di astensione di cui ai commi 4,5 e 6               
dell’art. 77 cit., 

 
DISPONE  

 
E’ costituita la commissione giudicatrice per le valutazioni delle offerte relative al BANDO DI GARA               
CIG. Z561f68ECC per la realizzazione di un VIAGGIO DI ISTRUZIONE A PALERMO destinato             
agli alunni delle cinque classi TERZE della Scuola secondaria di I grado dell’Istituto. 
La Commissione  si riunirà il giorno 26.09.2017  alle ore 12.30 nei locali della Segreteria, via Frigia 4.  
 

   Il Dirigente scolastico 
Dott.ssa Dorotea M. Russo 

     Documento firmato digitalmente  
              ai sensi  del  C.A.D. e normativa connessa 

 
 

mailto:miic81900c@istruzione.it
http://www.icsitalocalvino.gov.it/

